
Id: 097CD445-0511-479D-BC3C-0D74574D8DE7. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXCII/566/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczenia Sali Konferencyjnej w Starostwie 

Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za wynajem pomieszczenia Nr 129 - Sala Konferencyjna Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach zwanego w dalszej treści uchwały "Salą Konferencyjną". 

2. Wysokość opłat, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Kwoty określone w załączniku do niniejszej uchwały są kwotami netto tzn. nie zawierają należnego 

podatku VAT. 

§ 2. Starosta Suwalski podejmuje decyzję o wynajmie Sali Konferencyjnej w trybie i na zasadach 

określonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Starosta Suwalski upoważniony jest do: 

1) obniżenia opłaty za wynajem Sali Konferencyjnej, 

2) nieodpłatnego udostępnienia Sali Konferencyjnej. 

2. Przez użyte w ust. 1 pojęcie "w szczególnie uzasadnionych przypadkach" należy m.in. rozumieć 

wynajęcie Sali Konferencyjnej: 

1) jednostkom organizacyjnym Powiatu Suwalskiego, 

2) urzędom gmin oraz jednostkom organizacyjnym gmin Powiatu Suwalskiego, 

3) Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Podlaskiego oraz jednostkom organizacyjnym Samorządu 

Województwa Podlaskiego, 

4) organizacjom pozarządowym (w tym organizacjom pożytku publicznego) w rozumieniu ustawy 

regulującej zasady prowadzenia działalności pożytku publicznego przez organizacje pozarządowe 

w sferze zadań publicznych oraz współpracy organów administracji publicznej z organizacjami 

pozarządowymi, 

5) "lokalnym grupom działania" funkcjonującym na terenie Powiatu Suwalskiego lub realizującym zadania 

publiczne na terenie Powiatu Suwalskiego, 

6) innym podmiotom wykonującym określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym, 

7) w innych przypadkach niż wymienione w pkt 1-6, jeżeli przemawia za tym ważny interes społeczny lub 

gospodarczy. 

§ 4. Starosta Suwalski nie wyraża zgody na wynajęcie Sali Konferencyjnej: 

1) w przypadkach wskazanych przepisami prawa, a w szczególności ustawą określającą zasady  

przeprowadzania  wyborów, 

2) w przypadku, gdy rodzaj organizowanego spotkania, konferencji, szkolenia itp. może utrudnić 

wykonywanie publicznych zadań Starostwa Powiatowego w Suwałkach, a jednocześnie kolidować 

z przyjętymi zasadami etyki lub powodować negatywny wizerunek Powiatu Suwalskiego. 

§ 5. Starosta Suwalski określi zasady obiegu i kontroli dokumentów oraz prowadzenia ewidencji 

w zakresie dotyczącym wynajmowania Sali Konferencyjnej. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr LXXXVI/210/13 Zarządu Powiatu w Suwałkach z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie ustalenia stawki za wynajęcie pomieszczenia Sali Konferencyjnej Starostwa Powiatowego 

w Suwałkach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 



Id: 097CD445-0511-479D-BC3C-0D74574D8DE7. Uchwalony Strona 2 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: 097CD445-0511-479D-BC3C-0D74574D8DE7. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr CXCII/566/2023 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 września 2023 r. 

Lp. Zakres przedmiotowy wynajęcia Sali Konferencyjnej Stawka zł netto 

 

1. 

 

wynajęcie Sali  w dniach pracy Starostwa Powiatowego w godzinach 8.00-15.00 

 

350,00 zł 

 

2. 

 

opłata dodatkowa  za każdą godzinę wynajęcia Sali w dniach pracy Starostwa Powiatowego po godzinie  15.00 

 

30,00 zł/h 

 

3. 

 

wynajęcie Sali  w dni wolne od pracy  w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

w godzinach 8.00-15.00 

 

500,00 zł 

 

4. 

 

wynajęcie sprzętu audiowizualnego 

 

70,00 zł 

 

5. 

 

wynajęcie zaplecza socjalnego 

 

70,00 zł 

 


